
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

UCHWAŁA NR XI/62/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1-

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilica : 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2a, 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wierbce, ul. Szkolna 3, 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzwono-Sierbowicach. 

§2 . 

Traci moc Uchwała Nr X/61/2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28.06.2007 r. 

§3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.09.2015 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

Barbara Przybylik 

Id: 5EDB05E2-18C8-427C-8A7A-5442211EADDC. Podpisany 


